
UCHWAŁA NR IX/68/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2024-2029 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U z 2024 r. 
poz. 15301)) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Uchwale nr LVIII/347/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2024-2029 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Uchwały: "Wieloletnia prognoza finansowa" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 2 do Uchwały: "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik nr 3 do Uchwały: "Objaśnienia" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska-Czerwińska 
 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717 i 1756 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 100 026 293,06 83 314 113,92 17 457 767,00 1 275 625,55 37 546 447,00 14 221 515,28 12 812 759,09 0,00 16 712 179,14 19 301,00 16 686 860,27

Wykonanie 2018 111 783 774,36 89 260 933,96 19 594 814,00 1 187 754,29 38 235 993,00 16 425 986,76 13 816 385,91 0,00 22 522 840,40 1 119 412,66 20 368 684,88

Wykonanie 2019 132 997 931,80 100 761 204,52 21 486 308,00 5 008 338,14 43 094 676,00 17 715 789,59 13 456 092,79 0,00 32 236 727,28 2 455 905,14 29 512 639,86

Wykonanie 2020 149 788 331,64 111 218 908,48 21 079 526,00 4 523 015,19 50 604 743,00 20 695 198,96 14 316 425,33 0,00 38 569 423,16 121 505,68 34 690 462,82

Wykonanie 2021 138 230 203,33 119 241 130,23 23 309 367,00 4 538 103,93 55 512 888,00 20 105 494,10 15 775 277,20 0,00 18 989 073,10 57 058,11 18 744 963,48

Wykonanie 2022 147 183 893,42 128 383 089,19 26 399 116,20 5 653 109,00 53 906 882,00 25 980 109,37 16 443 872,62 0,00 18 800 804,23 55 062,72 18 732 208,52

Plan 3 kw. 2023 160 276 989,00 139 389 851,00 19 415 646,00 7 239 123,00 65 129 762,00 29 679 120,00 17 926 200,00 0,00 20 887 138,00 89 500,00 20 797 638,00

Wykonanie 2023 161 041 957,22 141 545 438,14 19 415 646,00 7 239 123,00 66 838 102,95 30 421 854,80 17 630 711,39 0,00 19 496 519,08 12 868,37 19 151 094,47

2024 182 294 050,00 173 614 317,00 30 003 816,00 8 609 039,00 81 950 301,00 31 234 513,00 21 816 648,00 0,00 8 679 733,00 50 000,00 8 134 134,00

2025 182 369 759,56 172 580 419,00 28 400 000,00 9 100 000,00 85 400 000,00 27 900 000,00 21 780 419,00 0,00 9 789 340,56 0,00 9 789 340,56

2026 181 200 000,00 181 200 000,00 29 800 000,00 9 500 000,00 89 800 000,00 29 300 000,00 22 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 190 275 000,00 190 275 000,00 31 300 000,00 9 975 000,00 94 300 000,00 30 800 000,00 23 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 198 900 000,00 198 900 000,00 32 700 000,00 10 400 000,00 98 600 000,00 32 200 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 207 900 000,00 207 900 000,00 34 200 000,00 10 900 000,00 103 000 000,00 33 700 000,00 26 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/68/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 99 819 584,86 76 848 456,49 48 564 449,73 0,00 0,00 321 199,50 0,00 0,00 22 971 128,37 22 971 128,370,00 3 256 435,81

Wykonanie 2018 114 736 561,33 81 068 345,25 50 795 164,67 0,00 0,00 389 581,78 0,00 0,00 33 668 216,08 33 668 216,080,00 1 302 000,00

Wykonanie 2019 135 098 115,20 90 790 218,93 56 225 855,94 0,00 0,00 452 512,07 0,00 0,00 44 307 896,27 44 307 896,270,00 179 737,50

Wykonanie 2020 138 881 180,99 101 223 849,24 64 372 873,27 0,00 0,00 403 416,82 0,00 0,00 37 657 331,75 37 657 331,750,00 566 722,00

Wykonanie 2021 145 012 120,91 105 219 450,42 67 865 884,17 0,00 0,00 300 655,27 0,00 0,00 39 792 670,49 39 792 670,490,00 52 400,00

Wykonanie 2022 142 544 644,49 120 648 645,15 73 043 420,32 0,00 0,00 982 807,18 0,00 0,00 21 895 999,34 21 895 999,340,00 100 000,00

Plan 3 kw. 2023 169 522 289,00 145 791 462,00 86 198 110,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 23 730 827,00 23 730 827,000,00 56 000,00

Wykonanie 2023 157 832 994,32 138 296 558,41 83 538 661,95 0,00 0,00 1 368 976,36 0,00 0,00 19 536 435,91 19 536 435,910,00 9 823,60

2024 191 564 475,00 176 555 021,00 106 888 347,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 15 009 454,00 15 009 454,000,00 172 002,00

2025 182 369 759,56 170 300 000,00 107 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 12 069 759,56 12 069 759,560,00 0,00

2026 178 100 000,00 175 600 000,00 110 300 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2027 188 275 000,00 180 000 000,00 113 000 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 8 275 000,00 8 275 000,000,00 0,00

2028 196 900 000,00 184 500 000,00 115 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 12 400 000,00 12 400 000,000,00 0,00

2029 205 900 000,00 189 100 000,00 118 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 16 800 000,00 16 800 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 206 708,20 206 708,20 10 390 597,22 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 390 597,22 0,00

Wykonanie 2018 -2 952 786,97 0,00 12 597 309,26 5 400 000,00 2 952 786,97 0,00 0,00 7 197 309,26 0,00

Wykonanie 2019 -2 100 183,40 0,00 13 844 526,29 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 844 526,29 2 100 183,40

Wykonanie 2020 10 907 150,65 3 100 004,00 12 644 354,89 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 8 644 354,89 0,00

Wykonanie 2021 -6 781 917,58 0,00 17 634 783,00 3 000 000,00 3 000 000,00 10 098 453,00 3 781 917,58 4 536 330,00 0,00

Wykonanie 2022 4 639 248,93 2 912 903,16 13 721 624,98 0,00 0,00 4 146 204,00 0,00 9 575 420,98 0,00

Plan 3 kw. 2023 -9 245 300,00 0,00 13 074 882,16 0,00 0,00 6 944 994,00 6 944 994,00 6 129 888,16 2 300 306,00

Wykonanie 2023 3 208 962,90 3 208 962,90 15 447 973,75 0,00 0,00 6 944 994,93 0,00 8 502 978,82 0,00

2024 -9 270 425,00 0,00 11 599 999,70 0,00 0,00 1 921 979,00 1 921 979,00 9 678 020,70 7 348 446,00

2025 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00

2026 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 3 399 996,16 3 399 996,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 996,00 2 299 996,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 988,00 3 099 988,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 004,00 3 100 004,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 955,98 2 947 955,98 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 903,16 2 912 903,16 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 582,16 3 829 582,16 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 829 582,16 3 829 582,16 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 574,70 2 329 574,70 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 13 941 722,21 0,00 6 465 657,43 12 856 254,650,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 526 404,91 0,00 8 192 588,71 15 389 897,970,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 20 410 566,51 0,00 9 970 985,59 15 815 511,880,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 21 365 773,24 65 757,24 9 995 059,24 18 639 414,130,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 21 320 723,79 48 663,77 14 021 679,81 28 656 462,810,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 18 391 063,13 31 906,27 7 734 444,04 21 456 069,020,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 14 543 819,83 14 245,13 -6 401 611,00 6 673 271,160,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 14 543 819,83 14 245,13 3 248 879,73 18 696 853,480,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200 000,00 0,00 -2 940 704,00 8 659 295,700,00

2025 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 2 280 419,00 5 380 419,000,00

2026 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 10 275 000,00 10 275 000,000,00

2028 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 14 400 000,00 14 400 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 800 000,00 18 800 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x9,88%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,48%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x15,18%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x11,61%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x14,82%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x9,47%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -4,20% x x x x-4,12%

Wykonanie 2023 0,00% 4,19% x x x x4,20%

2024 2,31% -1,35% 10,05% 11,23% TAK TAK-1,31%

2025 2,56% 2,01% 8,45% 9,64% TAK TAKx

2026 2,30% 3,95% 6,33% 7,53% TAK TAKx

2027 1,44% 6,63% 5,15% 6,35% TAK TAKx

2028 1,32% 8,76% 4,46% 5,66% TAK TAKx

2029 1,21% 10,85% 3,60% 4,80% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 385 697,49 383 496,46 359 724,11 3 148 430,25 3 148 430,25 3 148 430,25 404 485,07 404 485,07 368 806,72

Wykonanie 2018 2 763 982,26 2 756 803,40 2 724 832,43 3 220 216,56 3 220 216,56 3 220 216,56 2 871 121,13 2 871 121,13 2 485 103,38

Wykonanie 2019 3 596 936,86 3 585 129,37 3 463 573,97 9 897 933,40 9 897 933,40 9 897 933,40 3 311 401,57 3 311 401,57 3 006 625,33

Wykonanie 2020 3 829 014,69 3 825 097,63 3 538 733,80 5 364 244,97 5 364 244,97 5 364 244,97 3 817 138,13 3 817 138,13 3 374 378,29

Wykonanie 2021 1 631 090,35 1 628 429,45 1 544 079,01 2 685 124,18 2 685 124,18 2 685 124,18 1 936 623,27 1 936 623,27 1 658 076,20

Wykonanie 2022 1 811 880,30 1 811 880,30 1 754 519,69 10 366 358,51 10 366 358,51 10 366 358,51 2 738 230,05 2 738 230,05 2 371 780,20

Plan 3 kw. 2023 1 824 957,00 1 824 957,00 1 700 943,00 2 165 030,00 2 165 030,00 2 165 030,00 2 139 055,00 2 139 055,00 1 938 490,00

Wykonanie 2023 2 134 632,14 2 132 628,39 2 010 238,51 2 208 816,40 2 208 816,40 2 205 816,40 2 152 467,38 2 152 467,38 1 958 838,50

2024 1 477 360,00 1 477 360,00 1 457 540,00 268 336,00 268 336,00 230 100,00 1 535 480,00 1 535 480,00 1 457 540,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 4 138 555,57 4 138 555,57 3 148 430,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 391 394,51 3 391 394,51 2 700 659,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 15 248 073,63 15 248 073,63 12 499 262,79 32 926 077,00 4 787 877,00 28 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 5 474 878,86 5 474 878,86 4 150 426,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 12 036 297,16 12 036 297,16 6 870 658,92 36 726 538,00 2 183 538,00 34 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 12 420 553,47 12 420 553,47 6 621 439,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 254 600,00 254 600,00 254 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 258 303,38 258 303,38 255 078,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 288 982,00 288 982,00 230 100,00 5 760 545,17 519 000,00 5 241 545,17 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 778 724,56 0,00 0,00 13 074 759,56 1 005 000,00 12 069 759,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 3 399 996,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 2 299 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 515 321,30 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 099 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 850,40 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 3 100 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 2 947 955,98 17 093,47 0,00 17 093,47 17 093,47 0,00 0,00 -80 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 912 903,16 16 757,50 0,00 16 757,50 16 757,50 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 3 829 582,16 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 3 829 582,16 17 661,14 0,00 17 661,14 17 661,14 17 661,14 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 329 574,70 14 253,20 0,00 14 253,20 14 253,20 14 253,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 561 036,09 5 760 545,17 13 074 759,56 240 000,00 250 000,00 4 380 128,64

1.a - wydatki bieżące 2 145 000,00 519 000,00 1 005 000,00 240 000,00 250 000,00 288 555,09

1.b - wydatki majątkowe 17 416 036,09 5 241 545,17 12 069 759,56 0,00 0,00 4 091 573,55

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

933 724,56 155 000,00 778 724,56 0,00 0,00 779 106,18

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 933 724,56 155 000,00 778 724,56 0,00 0,00 779 106,18

1.1.2.1 Cyberbezpieczny samorząd
Starostwo Powiatowe w

Świeciu
2024 2025 933 724,56 155 000,00 778 724,56 0,00 0,00 779 106,18

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 627 311,53 5 605 545,17 12 296 035,00 240 000,00 250 000,00 3 601 022,46

1.3.1 - wydatki bieżące 2 145 000,00 519 000,00 1 005 000,00 240 000,00 250 000,00 288 555,09

1.3.1.1
Leasing samochodu do Starostwa Powiatowego w Świeciu - Poprawa
jakości funkcjonowania Starostwa Powiatowego w Świeciu

Starostwo Powiatowe w
Świeciu

2020 2024 150 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 835,03

1.3.1.2
Prowadzenie kompleksu mieszkan chronionych w Nowem - Rozwój
usług społecznych

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Świeciu
2024 2027 940 000,00 220 000,00 230 000,00 240 000,00 250 000,00 0,00

1.3.1.3
Remont drogi powiatowej nr 1273C Luszkówko-Zbrachlin - odnowienie
drogi

Powiatowy Zarząd Dróg 2024 2025 1 055 000,00 280 000,00 775 000,00 0,00 0,00 287 720,06

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 482 311,53 5 086 545,17 11 291 035,00 0,00 0,00 3 312 467,37

1.3.2.1
Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do obiektów
gastronomicznych przy węźle drogi S5 - Poprawa bezpieczeństwa

Powiatowy Zarząd Dróg 2024 2025 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 9 780,00

1.3.2.2
Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum
Ogólnokształcącego w Świeciu - Odnowienie elewacji

I LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

IMIENIA FLORIANA
CEYNOWY W ŚWIECIU

2024 2025 37 000,00 15 000,00 22 000,00 0,00 0,00 100,00

1.3.2.3
Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne -
Odnowienie zabytku

Centrum
Administracyjne Obsługi
Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych

2023 2024 2 208 176,53 2 143 445,17 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym
w Warlubiu - Rozwój uslug edukacyjnych

SPECJALNY
OŚRODEK SZKOLNO -
WYCHOWAWCZY IM.

POLSKICH
OLIMPIJCZYKÓW W

WARLUBIU

2024 2025 11 382 306,00 2 783 100,00 8 559 206,00 0,00 0,00 800 708,37

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/68/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania
istniejącego budynku na Powiatową Bibliotekę Publiczną w Świeciu
wraz z wyposażeniem

Starostwo Powiatowe w
Świeciu

2024 2025 75 000,00 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 200,00

1.3.2.6
Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół i wyposażeniem na cele integracji
społecznej i wsparcia rodziny

Starostwo Powiatowe w
Świeciu

2024 2025 150 000,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 20 850,00

1.3.2.7
Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz nr
1246C Plewno-Belno

Powiatowy Zarząd Dróg 2024 2025 2 479 829,00 20 000,00 2 459 829,00 0,00 0,00 2 479 829,00

Strona 2 z 2



 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Świeckiego na lata 2024-2029 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 30 grudnia 2024 r., dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Świeckiego: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 963 058,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono 
o 1 163 058,00 zł, a dochody majątkowe zmniejszono o 200 000,00 zł. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 963 058,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 963 058,00 
zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 
 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2024 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 181 330 992,00 +963 058,00 182 294 050,00 

Dochody bieżące 172 451 259,00 +1 163 058,00 173 614 317,00 

Udział we wpływach z 
PIT 

26 945 409,00 +3 058 407,00 30 003 816,00 

Subwencja ogólna 81 001 610,00 +948 691,00 81 950 301,00 

Dotacje bieżące 32 178 553,00 -944 040,00 31 234 513,00 

Pozostałe 23 716 648,00 -1 900 000,00 21 816 648,00 

Dochody majątkowe 8 879 733,00 -200 000,00 8 679 733,00 

Sprzedaż majątku 250 000,00 -200 000,00 50 000,00 

Wydatki ogółem 190 601 417,00 +963 058,00 191 564 475,00 

Wydatki bieżące 175 591 963,00 +963 058,00 176 555 021,00 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

106 768 055,00 +120 292,00 106 888 347,00 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

67 873 908,00 +842 766,00 68 716 674,00 

Źródło: opracowanie własne. 
 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Świeckiego: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

 
Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2025 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W całym okresie prognozy Powiat Świecki spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 
30.09.2023 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Świeckiego obejmuje również zmiany w załączniku 
nr 2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1. Cyberbezpieczny samorząd – zaktualizowano limit zobowiązań zgodnie z podpisanymi 
umowami; 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/68/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 30 grudnia 2024 r.



2. Leasing samochodu do Starostwa Powiatowego w Świeciu – zaktualizowano limit zobowiązań 
zgodnie ze spłatami rat; 

3. Prowadzenie kompleksu mieszkań chronionych w Nowem – dostosowano limit zobowiązań 
zgodnie z podpisaną umową; 

4. Remont drogi powiatowej nr 1273C Luszkówko-Zbrachlin – dostosowano limit zobowiązań 
zgodnie z podpisaną umową; 

5. Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy 
węźle drogi S5 – dostosowano limit zobowiązań zgodnie z podpisaną umową; 

6. Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świeciu – dostosowano limit zobowiązań zgodnie z podpisaną umową; 

7. Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze zmianą sposobu 
użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne – zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne 
nakłady finansowe do kwoty wydatków rzeczywiście poniesionych; 

8. Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warlubiu 
zaktualizowano limit zobowiązań oraz łączne nakłady finansowe do kwoty podpisanych umów; 

9. Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku na 
Powiatową Bibliotekę Publiczną w Świeciu wraz z wyposażeniem – dostosowano limit 
zobowiązań zgodnie z podpisaną umową; 

10. Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz z zagospodarowaniem 
terenu wokół i wyposażeniem na cele integracji społecznej i wsparcia rodziny – dostosowano 
limit zobowiązań zgodnie z podpisaną umową. 
 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w prognozie polegają na aktualizacji kwot wynikających z bieżącej realizacji budżetu 

roku 2024. Natomiast w załączniku nr 2 uaktualniono łączne nakłady finansowe oraz limity 
zobowiązań w poszczególnych przedsięwzięciach 
 
 
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  
Urszula Kempińska-Czerwińska 

 


	UCHWAŁA NR IX/68/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T11:08:00+0100




